学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

松ノ木中学校

早苗　愉香

開催日時 2023.3.7 （火）　16:30〜17:30

開催場所　 松ノ木中学校　2階会議室

【協議事項】

主な意見

【協議事項】

【その他】

峯岸 誠（会長）　高瀬廣子　伊藤恒夫　西　貴子

渋谷　薫　　田中史人　横田和長（校長）　早苗愉香

出席者（学校）

傍聴者人数 なし

次回の会議日程

2023.4. 18（火)　16:00～

松ノ木中学校 　会議室

(1)会長挨拶
　コロナ禍でありながらも１２回の会議を開催できたことは、学校の理解と委員の皆様のご協力の
おかげです。１年間ありがとうございました。
(2)学校長挨拶
　今年度休校・学級閉鎖などになく1年間すごすことができました。
　離任式を３/２４終了式のあとに行います。
　新入生８２名を予定しています。

出席者（委員）

➀次年度教育課程（届）について
②次年度学級数、教職員構成の説明
③次年度学校運営協議会の構成
④令和4年度教育調査アンケートの考察

広報誌が完成しました。2000部各方面に配布。
委員より1年間の感想を述べました。

➀次年度教育課程（届）は承認されました
②1年３クラス（1階）　２年３クラス（4階）　３年２クラス（3階）計８学級
　コンピューター室を少人数教室に変更
③高瀬委員、西委員が退会、新委員に平澤さん。
④令和4年度教育調査アンケートについて説明
※前回の議事録は承認されました

会議内容（次第順）

【報告事項】

様式２

	様式２